ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26 июня 2020 г.                        г. Минеральные Воды                                 № 97/455-1
О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов                  депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа                       Ставропольского края

В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19 июня 2020 года № 782 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов  Минераловодского городского округа Ставропольского края», письмом избирательной комиссии Ставропольского края от 12 мая 2020 года № 01-11/1941 «О примерном Календарном плане по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и
проведению  выборов  депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края (прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.П. Гатило
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова